АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Черемисиновского района

Курской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.12.2022 года  №76-р

 д. Мяснянкино

Руководствуясь решением Собрания депутатов Ниженского сельсовета №3/6 от 14.12.2017 года «Об
утверждении Положения по оплате труда работников муниципальных казенных учреждений культуры,
находящихся в ведении Администрации Ниженского сельсовета», решением Собрания депутатов
Ниженского сельсовета №16/2 от 29.03.2013 года «О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Ниженского сельсовета от 30.09.2010 года №37/1  «О новой системе оплаты труда работников
муниципальных учреждений  культуры, подведомственных Администрации Ниженского сельсовета
Черемисиновского района:

1. По итогам работы за 2022 год произвести выплату премии  директору МКУК «Ниженский
сельский Дом культуры» Извековой Елене Васильевне в размере  25 229 руб 68 коп.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ниженского сельсовета

Черемисиновского района О.Н. Кислов